CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Vereador Cláudio Rodrigues de Jesus (CIDADANIA)

PROJETO DE LEI N° |44 2025

DENOMINA A RUA ELIAS RODRIGUES XAVIER

NO BAIRRO AMAZONAS.

A Câmara Municipal de Montes Claros-MG, por seus representantes, aprova e o Preteito
sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 A via pública localizada entre a Rua Odílio Salgado de Freitas e a Av. Dr. Sidney Chaves
no Bairro Amazonas, neste Município de Montes Claros/MG, passa a denominar-se
oficialmente Rua Elias Rodrigues Xavier.

Art. 29 Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3 Revogam -se as disposições em contrário.

Montes Claros - MG, 11 de Agosto de 2025

Cláudio Rodrigues Jesus
VEREADOR

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
Vereador Da Câmara Municipal De Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5439 / (38) 3690-5439 | E-mail: assessoriaclaudim@gmail.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }